Ano 2019, Número 235 João Pessoa, quarta-feira, 18 de dezembro de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

PORTARIA Nº 939/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que
consta do processo SEI nº 0009196-67.2019.6.15.8031,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar ADELSON ALVES DE MORAIS, Analista Judiciário  Área Administrativa, matrícula nº 0632, da a Função Comissionada
Assistente I - FC- 1 da 31ª Zona Eleitoral - Pombal/PB, a partir de 13/01/2020.

Art. 2º Designar ADELSON ALVES DE MORAIS, Analista Judiciário  Área Administrativa, matrícula 0632, para exercer a Função
Comissionada Chefe de Cartório - FC-06 da 31ª Zona Eleitoral - Pombal/PB, a partir de 13/01/2020.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 16 de dezembro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA Nº 938/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, considerando o art. 2º, caput, da Resolução nº
21.009, de 05.03.2002, do Colendo Tribunal Superior Eleitoral, e o que consta do PA nº 0009287-56.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Designar os juízes, abaixo relacionados, para responderem pelas Zonas Eleitorais indicadas, nos períodos explicitados, nos termos
seguintes:

Zona Eleitoral Juiz Afastado Motivo/Período Juiz indicado pelo TJ

2ª Zona - Santa Rita ISRAELA CLÁUDIA DA SILVA
PONTES ASEVÊDO

Afastamento justificado, no período
de 11 a 19.12.2019

Graziela Queiroga Gadelha de Sousa,
Juíza de Direito da Comarca de Lucena

34ª Zona - Princesa
Isabel

MARIA EDUARDA BORGES
ARAÚJO

Afastamento justificado, nos dias 12,
13 e de 16 a 19.12.2019.

ODILSON DE MORAES, Juiz Eleitoral
Substituto da 74ª Zona - Água Branca

João Pessoa, 16 de dezembro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Diretoria-Geral

Decisões Administrativas

DIÁRIAS CONCEDIDAS E PAGAS - 16/12/2019 a 17/12/2019

Diárias Concedidas